
 

ZARZĄDZENIE Nr 54/2023  

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 13 czerwca 2023 roku  

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały 

w sprawie likwidacji sołectwa Czarna Glina 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2,  art. 30 ust 1 i 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały Nr V/35/2019 

Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ćmielów,  

Burmistrz Ćmielowa zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie Sołectwa Czarna Glina 

i Piaski Brzóstowskie w przedmiocie wyrażenia opinii lub zgłoszenia uwag odnośnie 

do projektu uchwały w sprawie likwidacji sołectwa Czarna Glina. Projekt uchwały 

stanowi Załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Celem i przedmiotem konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy 

Ćmielów jest zebranie opinii i uwag dotyczących likwidacji sołectwa Czarna Glina. 

Konsultacje przeprowadza się za pomocą zgłoszenia uwag do protokołu z zebrania. 

3. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy sołectwa Czarna Glina i Piaski 

Brzóstowskie 

 

§ 2. 

 

1. Określa się termin przeprowadzenia konsultacji na  

a) 20.06.2023r. godz. 10:00 miejsce - Czarna Glina 1 

b) 22.06.2023r. godz. 19:00 miejsce – Piaski Brzóstowskie 94a,(świetlica 

wiejska) 

 

 

§ 3. 

 

Konsultacje przeprowadza się w formie:  

Bezpośredniego spotkania z mieszkańcami sołectwa 

Konsultacje będą polegać na wyrażeniu opinii lub złożeniu uwag w sprawie będącej 

przedmiotem konsultacji  

 

§ 4. 

 

1. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół. Wyniki konsultacji zostaną 

opublikowane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.cmielow.pl oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie.  

2. Nadzór nad prawidłowym przebiegiem konsultacji sprawuje Sekretarz Miasta i Gminy 

Ćmielów.  

http://www.bip.cmielow.pl/


 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ćmielów.  

 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


